
UCHWAŁA NR 722/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 626/2023 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Powiatu Krośnieńskiego w §7 
ust. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
"5. Wydział Inwestycji i Rozwoju uczestniczy w wykonywaniu nadzoru właścicielskiego w zakresie prowadzonej 
przez spółkę Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. działalności oraz zapewnia stałą łączność między 
Zarządem Powiatu, a spółką." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A212A3-FFD5-4B98-8136-E61C0838A1B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 722/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-03T11:40:19+0200




